כב' השופטת מ' דיסקין

כב' השופט ר' בן-יוסף

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הדס פורר-גפני

נגד

הנאשמת

ענת קם
ע"י ב"כ עוה"ד אביגדור פלדמן ואיתן להמן

גזר דין

1. מלכתחילה הועמדה הנאשמת לדין בכתב אישום המייחס לה עבירות ריגול חמור (להלן: "העבירות"), לפי סעיפים 113(ב) ו-113(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
בטרם הוחל בשמיעת הראיות הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון. מתוקפו תוקן כתב האישום והעבירות הומרו לעבירה של ריגול חמור (אסור והחזקת ידיעה סודית), לפי סעיף 113(ג) רישא לחוק ולעבירה של מסירת ידיעה סודית, לפי סעיף 113א לחוק.
הנאשמת הודתה בכתב האישום המתוקן והורשעה בעבירות אלה על יסוד הודאתה.

- א. 54 חודשי מאסר בפועל.
- ב. 18 חודשי מאסר על תנאי, שתוך שלוש שנים מיום שחרורה מהכלא לא תעבור עבירות לפי פרק ז' לחוק.
- ג. בנסיבות העניין ולאור גילה של הנאשמת החלטנו להימנע מהטלת קנס.

הודע לנאשמת על זכותה לערער תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, ב' חשוון תשע"ב, 30 אוקטובר 2011, במעמד הצדדים.

חתימה